
 
  

 
AREA 

SERVIZI ALLA DIDATTICA 

 
 

Pagina 1 di 2 

 

LA RETTRICE 

RICHIAMATI i propri Decreti:  

-  n. 513 (prot. 126261 del 09 giugno 2023) di emanazione del bando per l’ammissione ai Corsi di 

Formazione finalizzati al conseguimento della specializzazione per le attività di sostegno didattico agli 

alunni con disabilità, per l’a.a. 2022/2023 - VIII ciclo 

-  n. 603 (prot. 144948 del 30 giugno 2023) di nomina della Commissione giudicatrice 

VISTI  i verbali della Commissione giudicatrice relativi alla prova scritta (prot. 159052 del 18 luglio 2023), 

alla prova orale (prot. 170338 del 1 agosto 2023) e verbali di valutazione dei titoli (prot. 171708 

del 2 agosto 2023) 

TENUTO CONTO dei seguenti Decreti Rettorali di esclusione: 

▪ n. 856 prot. 188590 del 30 agosto 2023, codice compito n. C00006 
▪ n. 860 prot. 188651 del 30 agosto 2023, codice compito n. C00047 
▪ n. 861 prot. 188654 del 30 agosto 2023, codice compito n. C00067 
▪ n. 862 prot. 188659 del 30 agosto 2023, codice compito n. C00077 
▪ n. 863 prot. 188689 del 30 agosto 2023, codice compito n. C00088 
▪ n. 864 prot. 188694 del 30 agosto 2023, codice compito n. C00114 
▪ n. 865 prot. 188698 del 30 agosto 2023, codice compito n. C00131 
▪ n. 866 prot. 188701 del 30 agosto 2023, codice compito n. C00159 
▪ n. 867 prot. 188707 del 30 agosto 2023, codice compito n. C00184 
▪ n. 868 prot. 188711 del 30 agosto 2023, codice compito n. C00191 
▪ n. 869 prot. 188715 del 30 agosto 2023, codice compito n. C00203 
▪ n. 870 prot. 188720 del 30 agosto 2023, codice compito n. C00207 
▪ n. 871 prot. 188722 del 30 agosto 2023, codice compito n. C00252 
▪ n. 873 prot. 189831 del 31 agosto 2023, codice compito n. C00265 
▪ n. 874 prot. 189845 del 31 agosto 2023, codice compito n. C00281 
▪ n. 875 prot. 189850 del 31 agosto 2023, codice compito n. C00294 
▪ n. 876 prot. 189853 del 31 agosto 2023, codice compito n. C00298 
▪ n. 877 prot. 189857 del 31 agosto 2023, codice compito n. C00331 
▪ n. 878 prot. 189870 del 31 agosto 2023, codice compito n. C00337 
▪ n. 879 prot. 189875 del 31 agosto 2023, codice compito n. C00371 
▪ n. 880 prot. 189880 del 31 agosto 2023, codice compito n. C00389 
▪ n. 881 prot. 189883 del 31 agosto 2023, codice compito n. C00438 
▪ n. 882 prot. 189884 del 31 agosto 2023, codice compito n. C00442 
▪ n. 883 prot. 189888 del 31 agosto 2023, codice compito n. C00443 
▪ n. 884 prot. 189896 del 31 agosto 2023, codice compito n. C00514 
▪ n. 894 prot.195399 del 5 settembre 2023, codice compito n. C00181 
 

 
 





 
  

 
AREA 

SERVIZI ALLA DIDATTICA 

 
 

Pagina 2 di 2 

 

 
  PRESO ATTO della regolarità delle procedure in esame 

DECRETA 

• L’approvazione degli atti e della graduatoria di merito allegata al presente decreto di cui 

costituisce parte integrante del concorso per l’ammissione ai Corsi di formazione per il 

conseguimento della specializzazione per le attività di sostegno didattico agli alunni con 

disabilità, VIII° ciclo a.a. 2022/2023, della scuola secondaria di secondo grado. 

• L’immatricolazione dei vincitori, rimettendo agli uffici la predisposizione degli atti per 

l’immatricolazione al suddetto corso di tutti coloro che, in ragione del punteggio ottenuto, 

risultino utilmente collocati nella graduatoria al fine dell’assegnazione di uno dei posti messi 

al bando. 

La graduatoria e tutte le informazioni sulle modalità e tempistiche per l’iscrizione saranno 

pubblicate nel box “informazioni dalla segreteria” della pagina di TURUL dedicata al concorso 

https://ammissioni.unifi.it e sulla pagina dedicata al percorso https://www.unifi.it/vp-9876-corsi-

di-specializzazione-per-il-sostegno.html. 

 

Firenze 

   

            LA RETTRICE 

  Prof.ssa Alessandra Petrucci 

https://www.unifi.it/vp-9876-corsi-di-specializzazione-per-il-sostegno.html
https://www.unifi.it/vp-9876-corsi-di-specializzazione-per-il-sostegno.html

		2023-09-05T16:36:43+0200
	ALESSANDRA PETRUCCI




